ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND            Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ph  d  ệ  hệ     iề  chỉnh  i           nh  iền   i  h  n   hi

Nhà n ớc  h  h i      hực hiện côn   rình: Sửa chữa, nân  c p H  chứa

n ớc An Phon , xã Bình Mỹ, h  ện Bình Sơn  h ộc Ti   dự  n Sửa chữa

và nân  cao an  oàn  ập  ỉnh Q ản  N ãi ( iai  oạn 1)  h ộc dự  n

Sửa chữa và nân  cao an  oàn  ập (WB8)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-C  ngày 15/5/2014 c a Chính ph

quy định về gi  đất;

Căn cứ Th ng tư số 36/2014/TT- TNMT ngày 30/6/2014 c a

trư ng    Tài nguy n và M i trư ng Quy định chi ti t phương ph p định gi

đất;   y   ng  điều ch nh   ng gi  đất; định gi  đất c  th  và tư vấn   c định

gi  đất;

Căn cứ c c Quy t định c a U N  t nh: số 67/2014/QĐ-U N  ngày

31/12/2014 Quy định về gi  c c    i đất tr n địa  àn t nh Qu ng Ng i  p   ng

ch  th i    05 nă   2015 - 2019); số 43/QĐ-U N  ngày 16/01/2017 c a

U N  t nh về việc ph   uyệt K  h  ch sử   ng đất nă  2017 c a huyện

 ình Sơn; số 48/2017/QĐ-U N  ngày 18/8/2017 Quy định về   i thư ng

h  tr  và t i định cư  hi Nhà nư c thu h i đất  p   ng tr n địa  àn t nh

Qu ng Ng i; số 73/2017/QĐ-U N  ngày 06/11/2017 về việc sửa đổi Điều

31 Quy định về   i thư ng  h  tr  và t i định cư  hi Nhà nư c thu h i đất  p

  ng tr n địa  àn t nh Qu ng Ng i  an hành  è  the  Quy t định số

48/2017/QĐ-U N  ngày 18/8/2017 c a U N  t nh; số 12/2019/QĐ-UBND

ngày 22/5/2019 về việc sửa đổi   t số n i  ung c a Quy định về   i thư ng

h  tr  và t i định cư  hi Nhà nư c thu h i đất  p   ng tr n địa  àn t nh

Qu ng Ng i  an hành  è  the  Quy t định số 48/2017/QĐ-U N  ngày

18/8/2017 c a U N  t nh; số 176/QĐ-U N  ngày 22/02/2018 về việc ph

 uyệt hệ số điều ch nh gi  đất n ng nghiệp đ  tính tiền   i thư ng  h  tr   hi

Nhà nư c thu h i đất tr n địa  àn t nh; số 96/QĐ-U N  ngày 31/01/2019 về

việc quy định hệ số điều ch nh gi  đất nă  2019 tr n địa  àn t nh Qu ng

Ngãi;

X t đề nghị c a U N  huyện  ình Sơn t i C ng văn số 1812/UBND-

TNMT ngày 19/7/2019;  i   đốc S  Tài nguy n và M i trư ng t i T  trình

số 3781/TTr-STNMT ngày 20/8/2019 và   t qu  th   định c a  i   đốc S

Tài chính   h  ng t      i   ng th m   nh giá   t    th  t  n      àn t nh

Quảng Ngãi) t i Th ng     số 317/T -HĐTĐ Đ ngày 12/8/2019

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điề  1.  h   uyệt hệ số điều ch nh gi  đất đ  tính tiền   i thư ng  hi

Nhà nư c thu h i đất th c hiện c ng trình: Sửa chữa  n ng cấp H  chứa nư c

An  h ng      ình Mỹ  huyện  ình Sơn thu c Ti u     n Sửa chữa và n ng

ca  an t àn đập t nh Qu ng Ng i  giai đ  n 1) thu c     n Sửa chữa và n ng

ca  an t àn đập  W 8)  như sau:

STT Loại
Hệ     iề  chỉnh  i

(lần)

1 Đất tr ng  úa nư c thu c vị trí 1 1,03

2 Đất tr ng c y   u nă  thu c vị trí 1 1,03

3 Đất rừng s n  uất thu c vị trí 1 1,03

  Điề  2. Hệ số điều ch nh gi  đất n u tr n ch   p   ng đ  tính tiền   i

thư ng  hi Nhà nư c thu h i đất th c hiện c ng trình: Sửa chữa  n ng cấp H

chứa nư c An  h ng      ình Mỹ  huyện  ình Sơn thu c Ti u     n Sửa

chữa và n ng ca  an t àn đập t nh Qu ng Ng i  giai đ  n 1) thu c     n Sửa

chữa và n ng ca  an t àn đập  W 8) tr ng nă  2019 the  K  h  ch sử   ng

đất đư c  uyệt

Điề  3  Quy t định này có hiệu   c thi hành    từ ngày  ý

Điề  4  Ch nh Văn ph ng U N  t nh;  i   đốc c c S : Tài nguy n

và M i trư ng  Tài chính; C c trư ng C c Thu  t nh; Ch  tịch U N  huyện

 ình Sơn; Th  trư ng c c đơn vị  c  nh n có  i n quan chịu tr ch nhiệ  thi

hành Quy t định này /

Nơ    ậ    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- Thư ng tr c HĐN  t nh;

- CT   CT U N  t nh;

- VPUB: PCVP(NL), CB-TH;

- Lưu: VT  NNTN   nph ng364)

 KT.CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

N   ễn Tăn  B nh

		2019-09-12T01:17:21+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T03:32:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T03:32:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T15:05:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!